
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

от 31 мая  2018 года              № 366 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района МУ детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением физического развития воспитанников п. Судоверфь «Солнышко» 
(заведующая Гришмановская М.В.), за высокий профессионализм педагогического 
коллектива, большой многолетний вклад в развитие и воспитание подрастающего 
поколения и в связи с юбилейной датой 60 –летием со дня основания. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 31 мая  2018 года              № 366

